



RECEBEMOS DE FLOTY EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>Nº 9.008</b> <b>SÉRIE: 1</b>

 <p><b>FLOTY EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA EPP</b></p> <p>R SERGIO UEDA, 793 - PARK COMERCIAL DE INDAIATUBA, INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-442 - Fone (19) 3935-3244</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída</p> <p><b>Nº 9.008</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b></p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>3523 0569 0305 1800 0174 5500 1000 0090 0812 1062 0481</b></p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VDA MERC ADQ/REC TERC DEST A NAO CONTRIB	<b>135230813648394 - 26/05/2023 14:57</b>

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
353.071.137.111		69.030.518/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
------------------------	--

NOME/RAZÃO SOCIAL	CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO
TUNA LUSO BRASILEIRA	04.972.956/0001-06	26/05/2023

ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
AV ALMIRANTE BARROSO, 4110	SOUZA	66630-505	

MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
BELEM	(91) 3352-3371	PA		

LOCAL DE ENTREGA	
------------------	--

CPF/CNPJ	ENDEREÇO
04.972.956/0001-06	AV ALMIRANTE BARROSO, 4110 - CEP: 66613-710, SOUZA, BELEM/PA

FATURAMENTO
/ Num.: 9008 / V. Orig.: 8000,00 / V. Liq.: 8000,00

FATURAS / DUPLICATAS											
Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR
1-1	25/06/2023	8.000,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.445,95	8.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CPF/CNPJ
AQUARELA DE INDAIATUBA SERVICOS LTDA	0-EMITENTE				97.334.486/0001-36
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R 11 DE JUNHO 1330 CENTRO	INDAIATUBA	SP	353.136.257.117		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	EMBALAGEM			6,640	6,640

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MP7140	CATRACA PARA RAIÁ COM GANCHO - INOX Lote:230417002 Quant: 3;Lote:230518003 Quant: 13; Val Aprox Trib R\$: 1.404,36 Federal e 925,44 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	73269090	0102	6108	UN	16,0000	482,0000	7.712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SA1120-AM	FLUTUADOR ROMA AMARELO Lote:230524001 Quant: 4; Val Aprox Trib R\$: 21,44 Federal e 17,28 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	39269090	0102	6107	UN	4,0000	24,0000	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SA1120-AZ	FLUTUADOR ROMA AZUL Lote:230524002 Quant: 8; Val Aprox Trib R\$: 42,87 Federal e 34,56 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	39269090	0102	6107	UN	8,0000	24,0000	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>TERMO DE CONTRATO Nº 002/2023-L9, QUE FAZEM ENTRE SI, O CLUBE TUNA LUSO BRASILEIRA E A EMPRESA FLOTY EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA. BANCO DO BRASIL 001 - AG 4328-1 C/C 3717-6. HORARIO DE FUNCIONAMENTO: SEGUNDA A SEXTA DAS 8H AS 12H E DAS 14H AS 18H.; End. Entrega: AV ALMIRANTE BARROSO, 4110 - CEP: 66613-710 - SOUZA - BELEM - PA; Valor Aprox. Tributos R\$ 2.445,95 (30,57%) Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459</p>	RESERVADO AO FISCO